
تعطیلات آمد اما 
پول نیامد

قراربود قبل از تعطیات مدیریت 
به حساب  را  لغی  ه مبا شگا با
بازیکنان واریز کند تا آنها بعد 
بهتری  با روحیه  ز تعطیات  ا
در تمرینات شرکت کنند اما تا 
پایان روز اداری دیروز خبری از 
پرداخت بدهی ها نشد. با توجه به 
اینکه بازیکنان استقال به گوش 
مسئولان این تیم رسانده اند که 
اگر پولی به حساب شان واریز نشود 
به تمرینات نمی روند. باید دید که 
علی خطیر و دیگر مدیران باشگاه 
استقال که تا به امروز حتی از 
تسویه حساب فصل قبل هم ناتوان 
بودند آیا می توانند با پرداخت جدید 
پایان خوشی به این ماجرا بدهند یا 
خیر؟! برخی بازیکنان براین باورند 
که با این فرمان تا آخر فصل جاری 
حتی نمی توانند 20 درصد از پول 

سال جاری را هم دریافت کنند!

پایان همکاری 
رضایی و استقلال

علیرضا رضایی در آخرین ساعات 
مانده به پایان زمان نقل وانتقالات 
از این تیم جدا شد. رضایی در 
فهرست نکونام قرار نداشت 
به  رها  با ستقال  وسرمربی ا
مسئولان باشگاه گفته بود که 
این بازیکن را از لیست خارج کنند. 
درنهایت قرار شد رضایی به تیم 
دیگری برود. اما گفته می شود که 
خطیر بدون اینکه مبلغی را بابت 
انتقال این بازیکن دریافت کند، با 
جدایی او موافقت کرده است. البته 
این خبر مورد تأیید ایران ورزشی 
نیست و در روزهای آتی درباره 
نحوه انتقال رضایی به دیگر تیم ها 
اطاع رسانی دقیق خواهد شد.

بلانکو درترکیه 
استقلالی  می شود؟

با توجه به اینکه شب گذشته نقل 
وانتقالات به پایان رسید مسئولان 
باشگاه استقال درتاش بودند با 
یک بازیکن خارجی به توافق برسند. 
بعد از اینکه ماجرای ورده مصری کاً 
منتفی شد مسئولان استقال باب 
مذاکره با گوستاوو بانکو، مهاجم 
آرژانتینی ایبار را باز کردند و گفته 
شد که او روز گذشته به ترکیه 
رسیده و با توجه به زمان اتمام نقل 
وانتقالات در ایران، قرار بود در ترکیه 
تست های پزشکی را پشت سر 
بگذارد و درنهایت با استقال قرارداد 
منعقد کند. درباره این خبر نیز طی 
روزهای آتی بهتر می شود اظهارنظر 
کرد اما نباید فراموش کنیم که 
نکونام تأکید به جذب دو بازیکن 

خارجی داشت نه یک بازیکن.

سوال مهم از امیر قلعه نویی

 چرا بازی های 
استقلال را نمی بینی؟

سوالی که وجود دارد این است 
که چرا سرمربی تیم ملی تا 
پایان هفته چهارم حتی یک بازی 
استقال را هم از نزدیک تماشا 
نکرده است؟ قطعاً این موضوع 
ارتباطی با اختاف قلعه نویی با 
نکونام ندارد و اگر سرمربی تیم 
ملی بخواهد بازی های استقال را 
از نزدیک ببیند، اساساً با هیچ یک 
از سرمربی های دو تیم روبه رو 
نخواهد شد و از جایگاه ویژه 
ورزشگاه را ترک خواهد کرد. 
بنابراین نمی توان موضوع 
و را با نکونام  اختاف ا
دلیل امتناع سرمربی 
تیم ملی از تماشای 
بازی های استقال 
در ورزشگاه آزادی 
پذیرفت اما این 
بل  قا ل هم  سؤا
که  ست  ا جه  تو
سرمربی تیم ملی 
یان هفته  چرا تا پا
چهارم خودش حتی یک بازی استقال 

را از نزدیک به نظاره ننشست.

 zخبر

ابوالفضل جلالی

لورفتن فیلم  اشتباهات

این روزها فیلم سوتی های بازیکنی در فضای مجازی دست به دست می شود که 
در بازی اول استقلال چنان درخشید که همه تصور کردند دراین فصل قرار است 
ستاره بی چون وچرای استقلال باشد. ابوالفضل جلالی دفاع چپ استقلال به 
دلیل اینکه فصل پیش توسط ساپینتو کنار گذاشته شده بود، در بازی نخست 
استقلال انگیزه زیادی برای بازی داشت و درخشش چشمگیری داشت، اما در 
سه بازی بعدی استقلال گاف های زیادی داد و با انتقاد هواداران مواجه شد.

مهدی مهدی پور

 آقای پاس گل استقلال

مهدی مهدی پور هافبک دفاعی استقلال که فصل پیش با بی مهری 
ساپینتو مواجه شد و کمتر توانست بازی کند، در فصل جاری بازی های 
خوبی را برای استقلال به معرض نمایش گذاشته است. مهدی پور در 
فصل بیست و سوم به روزهای اوج خود بازگشته است و در چهار بازی 
که استقلال در فصل جاری پشت سر گذاشته است، دو پاس گل داده 

که نشان از آمادگی او در مسابقات لیگ برتر است.

 احمد سعادتمند

منتقد جدید خطیر

این روزها هیچ کس از نحوه مدیریت خطیر راضی نیست و تقریباً همه از عملکرد 
او انتقاد می کنند. در لابه لای نقد کارشناسان فوتبال به مدیریت خطیر این روزها 
شاهد انتقاد مدیران قبلی استقلال از مدیرفعلی این تیم نیز هستیم. سعادتمند 
مدیرعامل سابق استقلال که زمان مدیریتش انتقادات زیادی از او شد، با گذاشتن 
استوری روز گذشته از عملکرد مدیران استقلال انتقاد کرد. سعادتمند پیش از این 
یکی از گزینه های مدیریت استقلال بود که در نهایت خطیر جای کریمی را گرفت.
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از کمپ آبی
5استقلال

دربی چه زمان برگزار می شود؟ این سؤال مهمی 
برای فوتبال ایران است. به خصوص اینکه سازمان 
لیگ پیش از شروع لیگ تأکید کرده بود درفصل 
جاری طوری برنامه ریزی خواهد کرد که آسیبی به 
نظم برگزاری بازی ها وارد نشود. در واقع متولیان 
فوتبال ایران در تاشند تا جایی که ممکن است 
بی نظمی در برگزاری برنامه های لیگ برتر کاسته 
شود اما پرواضح است که اصرار به حضور بازیکنان 
بزرگسال در تیم المپیک ایران برنامه لیگ برتر را با 

تغییراتی اجباری مواجه خواهد ساخت.
حال اگر برنامه ریزان در سطح ملی قید بازیکنان 
بزرگسال را برای حضور دربازی های آسیایی 
می زدند، می شد به برگزاری بازی های لیگ برتر بعد 
از حضور تیم ملی در فیفا دی امیدوار بود اما به 
واسطه آنکه قرار است بازیکنان بزرگسال استقال 
در این عرصه حضور یابند، باید قید برگزاری منظم 

لیگ برتر را زد.
 رضاعنایتی، سرمربی تیم المپیک ایران که باید 
بزودی با این تیم در بازی های آسیایی هانگژوی 
چین حضور یابد، تأکید کرده که سید حسین 
حسینی و ارسان مطهری تیم المپیک را در 
بازی های آسیایی همراهی کنند. نام سه بازیکن 
دیگر نیز درلیست 50 نفره تیم المپیک قرار دارد 
اما عنایتی روی حضور این دو بازیکن اصرار دارد 
و تا حدی هم توانسته رضایت این دو بازیکن را 

به دست آورد.
مسأله رضاعنایتی برای اعزام قطعی این دو بازیکن 
به چین منوط به رضایت نکونام است. سرمربی 
استقال که می داند اعزام حسینی و مطهری به این 

عرصه او را درلیگ برتر با مشکل مواجه خواهد 
کرد، به گوش رضا عنایتی و دیگر مسئولان 
فدراسیون فوتبال رسانده  تنها درشرایطی 
حاضر است با حضور حسینی و مطهری در 
تیم المپیک ایران موافقت کند که دربی به 

تعویق بیفتد.
طبق برنامه ای که سازمان لیگ در اختیار باشگاه ها 
قرار داده، دربی102 درهفته پنجم و بافاصله بعد 
از فیفا دی برنامه ریزی شده است اما برگزاری 
بازی های آسیایی ممکن است برگزاری بازی های 
لیگ برتر را با اختال جدی مواجه سازد و این 

بازی ها دوباره به تعویق بیفتد.
درحال حاضر برگزاری دربی با توجه به مخالفت 
نکونام قطعاً امکان پذیر 
نیست وحتی 

ممکن است لغو این بازی در نهایت 
منجر به تعویق بازی های استقال تا بازگشت 

بازیکنانی باشد که تیم المپیک را در چین همراهی 
می کند، شود.

اینکه تصور کنیم استقال بپذیرد درغیاب حسینی 
و مطهری که دو عنصر کلیدی این تیم در فصل 
جاری به شمار می روند برای مثال به جای بازی 

در دربی در هفته ششم حاضر شده و بازی 
مقابل هوادار را انجام دهد، خیالی باطل 

است و با توجه به اینکه دست نکونام 
بشدت خالی است او تا بازگشت دو 
بازیکن خود از چین درهیچ دیداری 
از لیگ برتر حضور نخواهد یافت. 
استقال او همین حالا با کمبود 

بسیاری مواجه است و سرمربی استقال حتی 
برای انتخاب بازیکنان اصلی تیمش با اما و اگرهای 
بسیاری مواجه است و اگر دو بازیکن مهم نیز 
دراختیار او نباشند، حضور درلیگ برتر تا زمان 

بازگشت آنها منتفی خواهد شد.

چرا با بازیکنان بزرگسال ؟
ظاهراً ارکان تیم های ملی به سرگروهی 
امیرقلعه نویی عزم خود را جزم کرده اند 
که تیم امید ایران در بازی های آسیایی به 
قهرمانی دست یابد. این نیت با توجه به اصرار 
برای حضور بازیکنان بزرگسال در بازی های 
آسیایی قابل اثبات است وگرنه چنانچه ارکان 
تصمیم گیر درسطح ملی به فکر آینده بودند 
و قصد داشتند بازیکن سازی را سرلوحه کار 
خود قرار دهند، با بازیکنان جوان به این عرصه 
می رفتند اما عزمی وجود دارد که بعد از حضور 
در کافا یک عنوان دیگر در بازی های آسیایی 
عاید کادر ملی شود. این برنامه بدون شک 
هیچ فایده ای برای فوتبال ایران نخواهد داشت 
و حتی اگر فوتبال ایران در بازی های آسیا 
قهرمان هم شود به لحاظ فنی هیچ اهمیتی 
برای ما ندارد. این اصرار موجب برهم خوردن 
برنامه لیگ برتر هم خواهد شد وهیچ بعید 
نیست مخالفت نکونام با برگزاری بازی های 
استقال درغیاب دو بازیکن اصلی، منجر به 
یک تعطیلی بلند مدت درلیگ شود. حال اگر 
دیگر تیم ها نیز به میدان بروند، ممکن است 
استقال دو تا سه بازی عقب افتاده داشته 
باشد که همین برای برهم زدن نظم برگزاری 

لیگ برتر کفایت می کند.
 

فصل پیش ، غرور حسینی را خراب کرد

 علیرضا اکبرپور: اولویت
نکونام گل نخوردن است

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

استقال در تهران و در شرایطی که میزبان 
بود توانست سه امتیاز شیرین از همتای 
اهوازی خود بگیرد، اما تنها با یک گل تیم 
تازه وارد استقال خوزستان را شکست 
داد و حتی خوش شانس بود که این تیم 
در ثانیه های آخر چند موقعیت خوب خود 
را از دست داد. بعد از بازی هم گفته شد 
تک گل استقال در موقعیت آفساید به 
ثمررسیده است، اما این نظریه توسط تمام 
کارشناسان داوری تأیید نشد. نکته قابل 
توجه در مورد نتایج استقال و امتیازاتی 
که این تیم می گیرد این است که تیم 
پرطرفدار تهرانی دفاعی بازی می کند و از 
تک فرصت های خود بهره برده و به نتیجه 
می رسد، اتفاقی که شاید در طولانی مدت 
باعث دردسر شود و یا مقابل تیم های بزرگ 
یقه تیم استقال را بگیرد. درست است که 
لیگ، حدود یک ماه تعطیل شد و استقال 
در مهرماه باید به مصاف پرسپولیس برود، 
اما شیوه بازی کردن استقال باعث نگرانی 
عده ای از کارشناسان شده است، خصوصاً 
اینکه این تیم مهاجم ششدانگی که در 
بازی های بزرگ بتواند بازی را برای تیمش 
در بیاورد، ندارد. به این نکات باید اختاف 
واضح خطیر و نکونام را نیز اضافه کرد. 
درخصوص تمام مسائلی که مطرح شد، 
با علیرضا اکبرپور بازیکن سابق استقال 

هم کام شدیم.
 استقلال توانست استقلال خوزستان را 

شکست دهد، اما تنها با یک گل این تیم 
تازه وارد لیگ را شکست دهد و همین 

نکته باعث نگرانی شده است.
 به نظر من بازی خوبی بود، با توجه به 
اینکه استقال با شرایط بد مدیریتی، 
بدون آمادگی بدنی و بدنسازی و خرید 
بازیکن پا در مسابقات لیگ برتر گذاشت، 
همین که امتیازات خوبی در چهار بازی 
اخیر گرفته است، عملکرد خوبی داشته، 
چون استقال همیشه تیم بزرگی است و 
تمام تیم ها باید از استقال حساب ببرند. 
استقال با وجود همه مشکاتی که تا این 
لحظه داشته است خودش را در بالای 
جدول نگه داشته و از این لحاظ کار بزرگی 

انجام داده است.
 خیلی ها معتقد هستند این تیم دفاعی 

بازی می کند به همین دلیل به نحوه 
عملکرد نکونام انتقاد می کنند، نظر شما 

دراین خصوص چیست؟
هر تیمی شرایط خودش را دارد، اما در 

تیم هایی مثل استقال مهم بردن و 
جمع آوری امتیاز است. نکونام گل نخوردن 
را در اولویت تیم خود قرارداده و این خیلی 
مهم است. به نظر من نکونام تاکنون خوب 

کار کرده است
 حسینی به عنوان کاپیتان استقلال 

تاکنون عملکرد خیلی خوبی داشته، 
علاوه بر کلین شیت در چند بازی با 

سیوهای خوب استقلال را نجات داده 
به نظر می رسد انتقادات هواداران 

جواب داد.
برای هر فوتبالیستی غرورمخرب است. 
حسینی فصل پیش بدون رقیب در تمام 
بازی ها حضور داشت و همین نکته بازی های 
او را خراب کرد، اما همان انتقادات هواداران 
باعث شد تا او تاشش را بیشتر کند و حالا 
حاصل تاش خود را در بازی ها می بیند. 
امیدوارم حسینی همینطور به کار خود 
ادامه دهد تا استقال نیاز به گلر جدیدی 

نداشته باشد.
 یکی از معضلات چند بازی اخیر 

استقلال نبود مهاجم ششدانگ است 
و به نظر می رسد خلأ این مهاجم در 
بازی های بعدی خود را نشان دهد.

قطعاً خود نکونام بهتر از هرکسی می داند 
که این تیم نیاز به مهاجم دارد اما به خاطر 
اتفاقات فصل نقل و انتقالات و همچنین 
جدایی محبی و قایدی استقال با مشکل 
نبود مهاجم مواجه شده، اما به تدریج 
استقال باید به فکر جذب یک مهاجم 
باشد تا بتواند خودش را در کورس قهرمانی 
نگه دارد. فعاً دست نکونام در این زمینه 
خالی است و باید با داشته هایش کار را 

پیش ببرد.
 این روزها اختلاف آشکار خطیر و نکونام 

باعث نگرانی همه شده ، نظر شما در 
خصوص این اختلاف چیست؟

تیمی کامل می شود که از تدارکات تا 
مدیرعامل همدل باشند. خطیر و نکونام هر 
دو انسان های عاقل و بالغی هستند و باید هر 
چه سریع تر اختاف را کنار گذاشته تا باعث 
سوء استفاده دشمنان نشوند. باید برای 
موفقیت استقال اختافات را کنار بگذارند 

و همدل شوند.
 بعد از تعطیلات دربی بزرگ تهران برگزار 

می شود، نظرتان در خصوص این بازی 
چیست؟

وقتی مسابقات تعطیل می شود تمام تیم ها 
ضربه می خورند چون از شرایط مسابقه خارج 
می شوند. اما استقال باید روی نقاط ضعف 
خود در این فرصت کار کند تا هماهنگ تر 
شوند و بتوانند پرسپولیس را شکست دهند.

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

درحال حاضر برگزاری 
دربی با توجه به 
مخالفت نکونام 

قطعاً امکان پذیر 
نیست وحتی ممکن 

است لغو این بازی 
در نهایت منجر به 
تعویق بازی های 

استقلال تا بازگشت 
بازیکنانی باشد 

که تیم المپیک را 
در چین همراهی 

می کند، شود

 پیغام استقلال به فدراسیون فوتبال

  بدون حسینی
و مطهری در لیگ 

بازی نمی کنیم


